²⁰⁷ *AC* 3.1: *neque enim plura de his sciri possunt, quorum vitam et inlustrare nullus audet eorum causa, a quibus oppressi fuerint* or *PN* 1.1: *Rarum atque difficile est, ut, quos tyrannos aliorum victoria fecerit, bene mittantur in litteras...* : the rules of these tyrants could not be described adequately for fear of those who conquered them.

²⁰⁸ *Dd.* 1.1: *ei stupenda omina sunt facta imperii non diutini*; 5.4: *quare dixerunt mathematici et imperatoris illum filium futurum et imperatorem, sed non diu*; *Hel.* 1.2: *simul intellet Romanorum iudicia, quod illi (i.e. Augustus and his successors) et diu imperarunt et exitu naturali functi sunt, hi (i.e. tyranni) vero interfecti, tracti, tyranni etiam appellati, quorum nec nomina libet dicere*; *AS* 13.2: *ex quo quidem haruspices dixerunt imperatorem quidem illum, sed non diu futurum et cito ad imperium perventurum*; 20.3: *'molliorem tibi potestatem et contemptabiliorem imperii fecisti', ille respondit: 'sed securiorem atque diuturniorem'*; *AS* 64.1, see below; *Max.* 30.2: *quando dixerunt haruspices duos imperatores non diuturnos ex una domo isdem nominibus futuros*; *Gd.* 23.2: *sed indicium non diu imperatori Gordiani hoc fuit, quod eclipsis solis facta est*; *Gall.* 13.2 (about Zenobia): *ipsa suscepit imperium diuque rexit, non muliebriter neque more femineo*; 21.1 (about Macrinus): *Capto Valeriano, diu clarissimo principe civitatis*; 24.2: *et cum multa Tetricus feliciterque gessisset et diuque imperasset, ab Aureliano victus*; 26.3: (about Trebellianus): *aliquamdiu apud Cilicas; imperavit*; 27.1: *Zenobia usurpato sibi imperio diutius quam feminam decuit rem p. obtinuit*; 30.2: *nomine filiorum Herenniani et Timolai diutius, quam femineus sexus patiebatur, imperavit*; 31.4 (about Victoria): *quae quidem non diutius vixit*; *Cl.* 1.3: *...qui si diutius in hac esset commoratus re p., Scipiones nobis et Camillos omnesque illos veteres suis viribus, suis consiliis, sua providentia reddidisset. breve illius, negare non possum, in imperio fuit tempus, sed breve fuisset, etiamsi quantum hominum vita suppetit, tantum vir talis imperare potuisset*.

²⁰⁹ Two more oracles should be mentioned: *PN* 8.6 (*item cum quaereretur, quamdiu imperaturus esset, respondisse Graece dicitur: (...) ex quo intellectum Severum viginti annos expleturum*) and *OM* 3.2 (*sed credentibus cunctis, quod octo annis Antoninus Pius imperaturus esset, ...*). Oracles do appear to know a lot about the duration of reigns.

programmatic statement, like in *Hel.* 35.2: *scribere autem ordiar, qui post sequentur. quorum Alexander optimus et cum cura dicendus est annorum tredecim princeps, semestres alii et vix annui et bimi, Aurelianus praecipuus et horum omnium decus auctori tui generis Claudius semestres alii et vix annui et bimi.* The climax in the sequence *semestribus – annuis – biennium – triennium – latius* in *AS* 64.1-2 is an amplification of *Hel.* 35.8 *semestres – annui – bimi* (apart from the *annorum tredecim* for Alexander). The character of a repetitive theme becomes clear in *MB* 15.7, where historiographical discussions about the duration of a reign are reported: *Imperarunt autem Maximus et Balbinus anno uno, cum Maximinus imperasset cum filio, ut quidam dicunt, per triennium, ut alii per biennium.*²¹⁰